4.000 SACOS 215-24-01-007-001-000 cemento (IMV0049) - OBS: 4 CEMENTO $4,453.78 $17,815.13

SUB TOTAL: $170,924
Recargo: 0.00% $0

Descuento 1: 0.00% -$0
Descuento 2: 0.00% -$0

TOTAL NETO: $170,924
Impuesto adicional: $0

I.V.A.: 19% $32,476.
TOTAL: $203,400

SON: Doscientos tres mil cuatrocientos pesos 

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES
U. SOLICITANTE : DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO, DEPARTAMENTO SOCIAL, 

ASISTENCIALIDAD
OBSERVACION : ODP 1940 DPTO DIDECO ASISTENCIA PARA SER UTILIZADO EN,ANTOLINO DEL ROSARIO BARRAZA